Ofício nº 93/2020 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 9 de março de 2020.

As

BOMBEIRAS MILITARES

Corpo de Bombeiros

Nesta.
Assunto: Encaminha uma homenagem às Bombeiras Militares de Sorriso.
Senhoras,
A par de cumprimentá-las, aproveitamos a oportunidade para encaminhar uma singela homenagem em comemoração ao Dia Internacional da Mulher.

Tal homenagem justifica-se pelo excelente trabalho prestado em prol da comunidade sorrisense, realizado sempre com muito carinho e atenção.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente